κού ποσού των εγκεκριμένων επιλέξιμων δαπανών ανά 
κατηγορία δράσεων καθορίζεται ως εξής:

α) Ποσοστό 34,45% επί του συνόλου των επιλέξιμων 
δαπανών, για τις επιλέξιμες δαπάνες των δράσεων της 
βελτίωσης υφιστάμενου καταφυγίου και των ενεργειών 
διαχείρισης των αδέσποτων ζώων συντροφιάς, ήτοι έως 
πεντακόσιες δεκατέσσερις χιλιάδες εξακόσια τριάντα 
τρία ευρώ και τριάντα λεπτά (514.633,30 €).

β) Ποσοστό 24,45% επί του συνόλου των επιλέξιμων 
δαπανών, για τις επιλέξιμες δαπάνες της δράσης σίτισης 
των αδέσποτων ζώων συντροφιάς, ήτοι έως ογδόντα 
τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα εννιά ευρώ 
και πενήντα ένα λεπτά (84.579,51 €).

Άρθρο 3
Παράρτημα

Οι Δήμοι και Σύνδεσμοι Δήμων που χρηματοδοτούνται 
(φορείς) και το ύψος της χρηματοδότησης ανά φορέα και 
κατηγορία δράσεων ορίζονται στο παράρτημα, το οποίο 
προσαρτάται στην παρούσα, αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος αυτής και έχει ως εξής: